










Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

Kontrak Kuliah

Highlight Manajemen Pendidikan

 19 HJ. SRI ASTUTI

 2 Sabtu

27 Apr 2024

Urgensi Penerapan Teori Manajemen Pendidikan  18 HJ. SRI ASTUTI

 3 Sabtu

4 Mei 2024

Manajemen Pendidikan di Era Me  14 HJ. SRI ASTUTI

 4 Sabtu

11 Mei 2024

Pola Baru Manajemen SMA  15 HJ. SRI ASTUTI

 5 Sabtu

18 Mei 2024

Perencanaan Pendidikan  19 HJ. SRI ASTUTI

 6 Sabtu

25 Mei 2024

Sekolah Penggerak  16 HJ. SRI ASTUTI

 7 Kamis

30 Mei 2024

Materi Manajemen Guru Penggerak  19 HJ. SRI ASTUTI

 8 Sabtu

8 Jun  2024

UTS  16 HJ. SRI ASTUTI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE
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HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Sabtu

22 Jun  

2024

Refleksi Intervensi dan Program Solusi Kerja Jangka 

Pendek Pendidikan

 13 HJ. SRI ASTUTI

Ayat2 Al-Qur'an tentang Manajemen Pendidikan Islam  15 HJ. SRI ASTUTI

Ayat2 Al-Qur'an dalam Manajemen Pendidikan (2)  18 HJ. SRI ASTUTI

 19 HJ. SRI ASTUTI

 19 HJ. SRI ASTUTI

 19 HJ. SRI ASTUTI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 14

Ju

Sabtu

27 l 2024

Sabtu
3 Agus 2024

 16   

 10 Sabtu

29 Jun 2024

 11 Sabtu

6 Jul 2024

 12 Minggu

14 Jul 2024

 13 Sabtu

20 Jul 2024

Manajemen Konflik

Manajemen Strategi Peningkatan Mutu Pendidikan

Pengambilan Keputusan dan Pemecahan masalah

Persiapan UAS

UAS

 19 HJ. SRI ASTUTI

 19 HJ. SRI ASTUTI

Jakarta,  10 Agustus 2024
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 30 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 14 Jul 2024 20 Jul 2024 20 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037106 DONI PURNAWI HARDIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037107 HARISA MAYATI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 3 2209037108 MACHDALENI TRYA MURNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037110 NADYA NOOR FADHILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037112 RAHMA WIDIATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037114 JATIF HASANI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 7 2209037115 DITA TAUFIK MAULANA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 8 2209037116 GUN-GUN GUNAWAN 11  79V V X V V X V V X V V V V V

 9 2209037120 SRI RAMA WIJAYA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 10 2209037123 RETNO FITRIA SETYAWATI 11  79V V X V V V V X X V V V V V

 11 2209037124 FADHILAH NURLAILY 11  79V V V X V V V X V X V V V V

 12 2209037125 KHORIN KHOLFADINA 11  79V V V X V V V X V X V V V V

 13 2209037126 NURUL SYIFA FAUZIAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 14 2209037127 ALHURI YANTI 12  86V X V V V V V V X V V V V V

 15 2209037128 SARAH ANNISA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 16 2209037133 ZULHAM MUHAMMAD HUSAIN 12  86V V V V V X V V X V V V V V

 17 2209037135 RAMADHANI PRISTA AINUL HAYATI 12  86V V V X V V V V X V V V V V

 18 2209037137 SITI MUTHOHAROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037140 AHLUL FIKRI RAMDHAN 11  79V V X V V X V V V V X V V V

 19,00Jumlah hadir :  18  14  15  19  16  19  16  13  15  18  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3A

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2209037106 DONI PURNAWI HARDIYANTO  95 90  90 100 A 92.50

 2 2209037107 HARISA MAYATI  85 82  80 93 A 83.20

 3 2209037108 MACHDALENI TRYA MURNI  80 80  80 100 A 82.00

 4 2209037110 NADYA NOOR FADHILLA  76 75  72 100 B 76.60

 5 2209037112 RAHMA WIDIATI  83 76  82 100 A 82.90

 6 2209037114 JATIF HASANI  80 80  80 93 A 81.30

 7 2209037115 DITA TAUFIK MAULANA  73 76  73 93 B 75.60

 8 2209037116 GUN-GUN GUNAWAN  81 80  80 79 A 80.20

 9 2209037120 SRI RAMA WIJAYA  80 80  80 93 A 81.30

 10 2209037123 RETNO FITRIA SETYAWATI  81 80  80 79 A 80.20

 11 2209037124 FADHILAH NURLAILY  85 73  73 79 B 77.20

 12 2209037125 KHORIN KHOLFADINA  75 73  75 79 B 75.00

 13 2209037126 NURUL SYIFA FAUZIAH  75 75  72 93 B 75.60

 14 2209037127 ALHURI YANTI  85 85  88 86 A 86.30

 15 2209037128 SARAH ANNISA  86 85  80 93 A 84.10

 16 2209037133 ZULHAM MUHAMMAD HUSAIN  85 86  80 86 A 83.30

 17 2209037135 RAMADHANI PRISTA AINUL HAYATI  80 82  72 86 B 77.80

 18 2209037137 SITI MUTHOHAROH  82 80  80 100 A 82.60

 19 2209037140 AHLUL FIKRI RAMDHAN  68 70  70 79 B 70.30

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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